
УТВЕРЖДАЮ

Директор ГАНОУ СО 

"Дворец молодёжи"

___________________

А.Н. Слизько

"29" декабря 2025 г.

Название квантума Педагоги АУД Номер 
группы

Программа Пондельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота

ДТК 2-1-1-1 (С-
HT-1)

15:10-15:50                                                                                                
16:00-16:40

12:40-13:20                 
13:30-14:10     

ДТК 2-1-1-2 (С-
HT-2)

16:50- 17:30                   
17:40-18:20

16:50- 17:30                   
17:40-18:20

ДТК 2-1-1-3 (С-
HT-3)

16:50- 17:30                   
17:40-18:20

16:50- 17:30                   
17:40-18:20

ДТК 2-1-1-4 (С-
HT-4)

18:30- 19:10                   
19:20-20:00

18:30- 19:10                   
19:20-20:00

ДТК 2-1-1-5 (С-
HT-5)

15:10-15:50                                                                                                
16:00-16:40

11:40-12:20                       
12:30-13:10

ДТК 2-1-1-6 (С-
HT-6)

18:30- 19:10                   
19:20-20:00

10:00-10:40                 
10:50-11:30

ДТК 2-1-3-1 (С-
VR-1)

16:50- 17:30                   
17:40-18:20

16:50- 17:30                   
17:40-18:20

ДТК 2-1-3-2 (С-
VR-2)

18:30- 19:10                   
19:20-20:00

18:30- 19:10                   
19:20-20:00

ДТК 2-1-3-3 (С-
VR-3)

18:30- 19:10                   
19:20-20:00

18:30- 19:10                   
19:20-20:00

ДТК 2-1-3-4 (С-
VR-4)

15:10-15:50                                                                                                
16:00-16:40

15:10-15:50                                                                                                
16:00-16:40

ДТК 2-1-3-5 (С-
VR-5)

16:50- 17:30                   
17:40-18:20

16:50- 17:30                   
17:40-18:20

ДТК 2-1-3-6 (С-
VR-6)

15:10-15:50                                                                                                
16:00-16:40

15:10-15:50                                                                                                
16:00-16:40

ДТК 2-1-4-1 (С-
ПД-1)

15:10-15:50                                                                                                
16:00-16:40

15:10-15:50                                                                                                
16:00-16:40

ДТК 2-1-4-2 (С-
ПД-2)

18:30- 19:10                   
19:20-20:00

18:30- 19:10                   
19:20-20:00

ДТК 2-1-4-3 (С-
ПД-3)

18:30- 19:10                   
19:20-20:00

10:40-11:20                               
11:30-12:10

ДТК 2-1-4-4 (С-
ПД-4)

16:50- 17:30                   
17:40-18:20

16:50- 17:30                   
17:40-18:20

ДТК 2-1-4-5 (С-
ПД-5)

18:30- 19:10                   
19:20-20:00

18:30- 19:10                   
19:20-20:00

ДТК 2-1-4-6 (С-
ПД-6)

15:10-15:50                                                                                                
16:00-16:40

12:40-13:20                 
13:30-14:10     

ДТК 2-1-4-7 (С-
ПД-7)

16:50- 17:30                   
17:40-18:20

16:50- 17:30                   
17:40-18:20

ДТК 2-1-2-1 (С-
IT-1)

15:10-15:50                                                                                                
16:00-16:40

15:10-15:50                                                                                                
16:00-16:40

ДТК 2-1-2-2 (С-
IT-2)

16:50- 17:30                   
17:40-18:20

18:30- 19:10                   
19:20-20:00

ДТК 2-1-2-3 (С-
IT-3)

15:10-15:50                                                                                                
16:00-16:40

15:10-15:50                                                                                                
16:00-16:40

ДТК 2-1-2-4 (С-
IT-4)

16:50- 17:30                   
17:40-18:20

16:50- 17:30                   
17:40-18:20

ДТК 2-1-2-5 (С-
IT-5)

18:30- 19:10                   
19:20-20:00

18:30- 19:10                   
19:20-20:00

ДТК 2-1-2-6 (С-
IT-6)

18:30- 19:10                   
19:20-20:00

15:10-15:50                                                                                                
16:00-16:40

ДТК 2-1-2-7 (С-
IT-7)

16:50- 17:30                   
17:40-18:20

16:50- 17:30                   
17:40-18:20

ДТК 1-1-1-1 (С-
АГРО-1)

15:10-15:50                                                                                                
16:00-16:40

9:00-9:40                                     
9:50-10:30

ДТК 1-1-1-4 (С-
АГРО-4)

16:50- 17:30                   
17:40-18:20

16:50- 17:30                   
17:40-18:20

ДТК 1-1-1-3 (С-
АГРО-3)

18:30- 19:10                   
19:20-20:00

18:30- 19:10                   
19:20-20:00

ДТК 1-1-1-2 (С-
АГРО-2)

15:10-15:50                                                                                                
16:00-16:40

15:10-15:50                                                                                                
16:00-16:40

ДТК 1-1-1-5 (С-
АГРО-5)

16:50- 17:30                   
17:40-18:20

16:50- 17:30                   
17:40-18:20

ДТК 1-1-1-6 (С-
АГРО-6)

11:00-11:40                         
11:50-12:30

11:00-11:40                         
11:50-12:30

ДТК 1-1-2-1 (С-
НАНО-1)

15:10-15:50                                                                                                
16:00-16:40

15:10-15:50                                                                                                
16:00-16:40

ДТК 1-1-2-2 (С-
НАНО-2)

16:50- 17:30                   
17:40-18:20

16:50- 17:30                   
17:40-18:20

ДТК 1-1-2-3 (С-
НАНО-3)

18:30- 19:10                   
19:20-20:00

18:30- 19:10                   
19:20-20:00

ДТК 1-1-2-4 (С-
НАНО-4)

16:50- 17:30                   
17:40-18:20

16:50- 17:30                   
17:40-18:20

ДТК 1-1-2-5 (С-
НАНО-5)

18:30- 19:10                   
19:20-20:00

18:30- 19:10                   
19:20-20:00

ДТК 1-1-3-1 (С-
АВТО-1)

16:50- 17:30                   
17:40-18:20

16:50- 17:30                   
17:40-18:20

ДТК 1-1-3-2 (С-
АВТО-2)

09:00-09:40                  
09:50-10:30

09:00-09:40                  
09:50-10:30

ДТК 1-1-3-4 (С-
АВТО-4)

18:30- 19:10                   
19:20-20:00

18:30- 19:10                   
19:20-20:00

ДТК 1-1-3-3 (С-
АВТО-3)

16:50- 17:30                   
17:40-18:20

12:20-13:00                               
13:10-13:50

ДТК 1-1-3-5 (С-
АВТО-5)

15:10-15:50                                                                                                
16:00-16:40

14:00-14:40       
14:50:15:30

ДТК 1-1-3-6 (С-
АВТО-6)

16:50- 17:30                   
17:40-18:20

9:00-9:40                                     
9:50-10:30

ДТК 1-1-3-7 (С-
АВТО-7)

18:30- 19:10                   
19:20-20:00

10:40-11:20                               
11:30-12:10

ДТК 3-1-1-1 (С-
Медиа-1)

17:40-18:20               
18:30-19:10

15:10-15:50                                                                                                
16:00-16:40

ДТК 3-1-1-2 (С-
Медиа-2)

16:50- 17:30                   
17:40-18:20

16:50- 17:30                   
17:40-18:20

ДТК 3-1-1-3 (С-
Медиа-3)

18:30- 19:10                   
19:20-20:00

18:30- 19:10                   
19:20-20:00

ДТК 3-1-1-4 (С-
Медиа-4)

16:50- 17:30                   
17:40-18:20

16:50- 17:30                   
17:40-18:20

ДТК 3-1-1-5 (С-
Медиа-5)

18:30- 19:10                   
19:20-20:00

18:30- 19:10                   
19:20-20:00

Антропов Андрей 
Викторович

ДТК 3-1-1-6 (С-
Медиа-6)

16:00-16:40               
16:50-17:30

15:10-15:50                                                                                                
16:00-16:40

Ворончихина Виктория 
Денисовна

Медиаквантум

Автоквантум Долматов Владимир 
Владимирович 

Заровнятных Анна 
Алексеевна

г. Ирбит                                                                     
ул. Ленина, 6  

ауд. "Промышленный 
дизайн и 

архитектура"

г. Ирбит                                                         
ул. Ленина, 6  

ауд."IT-квантум"

Наноквантум Мещерякова Татьяна 
Алексеевна

Агроквантум

г. Ирбит                                                                     
ул. Ленина, 6  

ауд. "Наноквантум "

Мамышева Раиса 
Ефимовна

Каюкова Наталья 
Владимировна

г. Ирбит                                                             
ул. Ленина, 6  

ауд. "Автоквантум"

г. Ирбит                                                        
ул. Ленина, 6  

ауд. "Медиаквантум"

Кванториум. 1.0

Медиаквантум. 
Стартовый

Детский технопарк "Кванториум г. Ирбит"

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

на 2 полугодие 2025-2026 учебного года

с 9 января 2026 года

г. Ирбит                                                                       
ул. Ленина, 6  

ауд. "Агроквантум "

Кванториум. 
Стартовый 

IT-квантум

VR квантум

Хайтек цех

Эшкелетов Дмитрий 
Валерьевич

Промышленный 
дизайн и архитектура

Чащина Алина 
Андреевна

Андреев Максим 
Юрьевич

г. Ирбит                                                               
ул. Ленина, 6  

ауд."Hi-Tech цех"

г. Ирбит                                                                
ул. Ленина, 6  

ауд."VR-квантум"

Костюков Андрей 
Сергеевич

Завьялов Руслан 
Дмитриевич
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